NCP304LSQ33T1G
Numero di parte NCP304LSQ33T1G
fabbricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrizione IC VOLT DETECT CMOS 3.3V SC-82AB

Tensione - Soglia 3.3V Digitare Simple Reset/Power-On Reset
Contenitore dispositivo fornitore SC-82AB Serie -
Timeout reset - Reset Active Low
imballaggio Tape & Reel (TR) Contenitore / involucro SC-82A, SOT-343
Produzione Push-Pull, Totem Pole Altri nomi NCP304LSQ33T1G-ND
NCP304LSQ33T1GOSTR
temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C (TA) Numero di tensioni monitorate 1
Tipo montaggio Surface Mount Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited)
Produttore tempi di consegna
standard 10 Weeks Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Descrizione dettagliata Supervisor Push-Pull, Totem Pole 1 Channel SC-82AB Numero di parte base NCP304
NCP304LSQ33T1G 3000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova NCP304LSQ33T1G Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per NCP304LSQ33T1G
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
NCP304LSQ40T1G IC VOLT DETECT CMOS 4.0V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ37T1G IC VOLT DETECT CMOS 3.7V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ23T1G IC VOLT DETECT CMOS 2.3V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ42T1G IC VOLT DETECT CMOS 4.2V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 5858 pcs
NCP304LSQ30T1 IC VOLT DETECT CMOS 3.0V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 145000 pcs
NCP304LSQ33T1 IC VOLT DETECT CMOS 3.3V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ37T1 IC VOLT DETECT CMOS 3.7V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ38T1 IC VOLT DETECT CMOS 3.8V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ25T1G IC VOLT DETECT CMOS 2.5V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ25T1 IC VOLT DETECT CMOS 2.5V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ29T1 IC VOLT DETECT CMOS 2.9V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ43T1G IC VOLT DETECT CMOS 4.3V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 3000 pcs
NCP304LSQ42T1 IC VOLT DETECT CMOS 4.2V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 42000 pcs
NCP304LSQ43T1 IC VOLT DETECT CMOS 4.3V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ30T1G IC DETECTOR VOLTAGE 3.0V SC82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 5960 pcs
NCP304LSQ27T1 IC VOLT DETECT CMOS 2.7V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 24000 pcs
NCP304LSQ38T1G IC VOLT DETECT CMOS 3.8V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 34730 pcs
NCP304LSQ29T1G IC VOLT DETECT CMOS 2.9V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NCP304LSQ27T1G IC VOLT DETECT CMOS 2.7V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 1280 pcs
NCP304LSQ40T1 IC VOLT DETECT CMOS 4.0V SC-82AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
NCP304LSQ33T1G Details PDF